[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля  2022                                                                                                                       № 260

О направлении проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа город Сосновоборск для рассмотрения вопроса об утверждении

Рассмотрев протокол согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план городского округа город Сосновоборск от 08.11.2021,  протокол комиссии  по подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план городского округа город Сосновоборск  от 19.01.2021, материалы по несогласованным вопросам,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 26, 38  Устава  города Сосновоборска Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Направить проект внесения изменений в Генеральный план городского округа город Сосновоборск в Сосновоборский городской Совет депутатов для рассмотрения вопроса об утверждении.

2. Отделу архитектуры и градостроительства УГИЗО администрации города (Жеравкова Н.Г.) обеспечить представление материалов проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа город Сосновоборск в Сосновоборский городской Совет депутатов.

3. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Иванова Д.В.).

Глава города Сосновоборска

                     А.С. Кудрявцев